
 
 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI COTMEANA 

Judeţul Argeş, Comuna Cotmeana, Strada Principală, nr.272 
Telefon: 0248 242044/Fax: 0248 242066/CIF 4318377 

E-mail: primarie@cotmeana.cjarges.ro 

 
 
HOTĂRÂRE 

privind acceptarea de către Consiliul Local al Comunei Cotmeana a donaţiilor făcute 
de persoane fizice/juridice pentru organizarea «Pomului de Crăciun» în anul 2018  în 

Comuna Cotmeana, judeţul Argeş 
 
 

          Consiliul Local al Comunei Cotmeana, județul Argeș întrunit în şedinta ordinară 
în data de 28.11.2018; 
            Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Comunei Cotmeana; 
            Văzând Raportul Compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului Comunei Cotmeana cu nr.5692/16.11.2018; 

Luând în considerație Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al 
Comunei Cotmeana cu privire la proiectul de hotărâre mai sus menţionat. 
            În conformitate cu prevederile art.36, alin.(1), art.121, alin.(3), lit.d) din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
          În temeiul prevederilor art.45, alin.(1) şi art.115, lit.b) din Legea nr.215/2001 
privind adimistraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Acceptă donaţiile făcute de persoane fizice pentru organizarea «Pomului de 

Crăciun» în anul 2018, în Comuna Cotmeana, Judeţul Argeş, aşa cum rezultă din Anexa, 
care face parte integrantă din această hotărâre. 
         Art.2. Prezenta hotărâre, însoţită de anexă, va fi afişată pentru aducerea la cunostinţa 
publică şi va fi transmisă Instituției Prefectului județul Argeș, în vederea exercitării 
controlului de legalitate. 
 
 

Nr. 52                  Data: 29.11.2018 
 

PREȘEDINTE DE SEDINŢĂ                                 CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR    

    POPA VLADIMIR                                                  GHINEA IONELA LILIANA 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu ___ de voturi „pentru”, __ voturi „împotrivă”, ___ „abţineri” din 
totalul de 11 consilieri în funcţie 

 



JUDETUL ARGES                                                                            PROIECT     
CONSILIUL LOCAL AL                                         AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
COMUNEI COTMEANA                                                                 SECRETAR 
                                                                                            GHINEA IONELA LILIANA 
 
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 
privind acceptarea de către Consiliul Local al Comunei Cotmeana a donaţiilor 

făcute de persoane fizice şi juridice pentru organizarea «Pomului de Crăciun» în 
anul 2018 în Comuna Cotmeana, judeţul Argeş 

 
 

            Consiliul Local al Comunei Cotmeana, întrunit în şedinta ordinară în data de 
28.11.2018; 
            Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Comunei Cotmeana; 
            Văzând Raportul Compartimentului de resort din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului Comunei Cotmeana cu nr.5692/16.11.2018; 

Luând în considerație Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului 
Local al Comunei Cotmeana cu privire la proiectul de hotărâre mai sus menţionat. 
            În conformitate cu prevederile art.36, alin.(1), art.121, alin.(3), lit.d) din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare; 
          În temeiul prevederilor art.45, alin.(1) şi art.115, lit.b) din Legea nr.215/2001 
privind adimistraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 
 

PROPUNE: 
 

Art.1. Acceptă donaţiile făcute de persoane fizice şi juridice pentru 
organizarea « Pomului de Crăciun » în anul 2018, în Comuna Cotmeana, Judeţul 
Argeş, aşa cum rezultă din Anexa, care face parte integrantă din această hotărâre. 
         Art.2. Prezenta hotărâre, însoţită de anexă, va fi afişată pentru aducerea la 
cunostinţa publică şi va fi transmisă Instituției Prefectului județul Argeș, în vederea 
exercitării controlului de legalitate. 
 
 

INITIATOR,  
PRIMAR 

VISAN IONEL DRAGOS 
 


